
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD KLATOVY
JUDr. Dalimil Mika, LL. M., soudní exekutor

www.euk.cz

______________________________________________________________________

Poučení:
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi
v sídle úřadu na technickém nosiči dat.
___________________________________________________________________________________________________________
Za Beránkem 836, podatelna@euk.cz t e l :
376310088,376324085 33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086

Č.j. 120  EX 17344/10-285
v. s. oprávněný: 9100042745

č.j. oprávněný: 9100042745

Zrůstek a partneři v.o.s., insolvenční
správce
Doudlebská 5/1699
14000 Praha 

Sp. zn. soudu
4EXE 339/2010-11

Naše zn./vždy uvádějte: Vaše zn.: V Klatovech dne:
120 EX 17344/10 KSBR 40 INS 15474/2019 19.6.2023

Oprávněný: PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská 1216/46, 11000, Praha1, IČ 61860069

Povinný: VLADISLAV KLUKA, Masarykovo náměstí 19, 68601, Uherské Hradiště, nar.14.11.1970,
IČ 48501549

Sdělení ve  věci sp. zn. 120 EX 17344/10

     Zajištěný věřitel JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, Klatovy, 33901, IČ: 71238573, tímto mění
dříve udělený pokyn a uděluje insolvenčnímu správci tento pokyn ke zpeněžení předmětu zajištění pohledávky
věřitele k prodeji zajištěného majetku, a to konkrétně spoluvlastnického podílu povinného o velikosti ideální ½
na pozemku parc. 2260/6 o výměře 3864 m2, trvalý travní porost, zapsaný na LV č. 1411 pro k.ú. a obec
Kudlovice, vedené v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště
Uherské Hradiště (dále i jako „Předmět zajištění“) s tím, že nemovitá věc bude zpeněžena s ohledem na výši
ocenění předmětné nemovitosti (41.000,00 Kč) prodejem mimo dražbu dle ustanovení § 289 insolvenčního
zákona, a to zájemci s nejvyšší nabídkou, a to konkrétně přímým prodejem insolvenčním správcem v
otevřeném výběrovém řízení s tím, že výběrové řízení budeme kromě webových stránek správce inzerovat
také na webových stránkách www.bazos.cz, www.hyperinzerce.cz, www.asis.cz a www.burzaspravcu.cz.
Finální nabídka bude před podpisem smlouvy odsouhlasena věřitelem. Zajištěný věřitel nepožaduje ohledně
Předmětu zajištění pojištění nemovité věci, ani zajištění ostrahy a střežení předmětu zajištění.

S pozdravem

Otisk  razítka

http://www.euk.cz/
mailto:podatelna@euk.cz
http://www.bazos.cz/
http://www.hyperinzerce.cz/
http://www.asis.cz/
http://www.burzaspravcu.cz/


EXEKUTORSKÝ ÚŘAD KLATOVY
JUDr. Dalimil Mika, LL. M., soudní exekutor

www.euk.cz

______________________________________________________________________

Poučení:
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi
v sídle úřadu na technickém nosiči dat.
___________________________________________________________________________________________________________
Za Beránkem 836, podatelna@euk.cz t e l :
376310088,376324085 33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086

_________________________
___

JUDr. Dalimil Mika, LL.M., v.r.
soudní exekutor

Za správnosti vyhotovení: Ivana Bošková

http://www.euk.cz/
mailto:podatelna@euk.cz

		2023-06-19T12:31:29+0200




